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ÇEVRİMİÇİ PROJE YÖNETİM TOPLANTILARI

Proje yönetimi toplantıları çevrimiçi
olarak gerçekleştirilmiş ve bu
toplantılarda fikir alışverişinde
bulunulmuştur. İlk toplantıda proje,
koordinatör ortak Association
Culturelle Des Jeunes Turcs De Bar Le
Duc tarafından ortaklara tanıtıldı.
Ortakların rolleri, projenin fikri çıktıları
ve zaman çizelgesi tartışıldı.
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"2021-1-FR01-KA220-VET-000034853 numaralı Inspire projesi, Belçika, Fransa, İrlanda, Portekiz ve
Türkiye'den ortaklardan oluşan bir konsorsiyum ve Fransız Ulusal Ajansı tarafından desteklenen

Erasmus+ Mesleki Eğitim ve Öğretim için Stratejik Ortaklık programının bir parçası olarak geliştirildi.
İki yıl sürecek olan projede, he rortak ülkeden 15 genç işsizin çevrimiçi öğrenme yoluyla ağ kurmasına

ve bir iş modeli tasarlamasına yardımcı olmak için bir pilot uygulama geliştirmek amaçlanıyor."

İkinci toplantıda, ortak ülkeler ve
Avrupa genelinde sosyal girişimcilik
süreci, yapısal, finansal ve yasal
zorluklar ele alındı.

Üçüncü toplantıda, daha spesifik bir konu olan
Fikri Çıktı 1 için ihtiyaçların yerine getirilmesine
yönelik metodolojik yaklaşımlar tartışıldı.



Avrupa'da Girişimciliğin Karşılaştırmalı Analizi, Inspire Inovatif Network

ODAK GRUP TOPLANTISI

Toplantıda gençlerin sosyal girişimci
olmak için hangi motivasyonlara sahip
oldukları incelendi ve sosyal girişimler
ve girişimciler için olası zorluklar ve
engeller tartışıldı. Genç girişimciler,
karşılaştıkları en büyük zorluğun
finansman olduğunu belirttiler.

YAKINDA

PARİS'TE AÇILIŞ TOPLANTISI

İlk açılış toplantısı Paris'te, hükümet
tarafından desteklenen ve girişimcilere
yönelik bir start-up kampüsü olan Station
F'de gerçekleşti. Ortaklar, network modeli
planlaması, eğitim kursları, metodoloji ve
yaygınlaştırma stratejileri dahil olmak
üzere proje yönetimi hakkında fikir
alışverişinde bulundular ve sunumlar
yaptılar. Ayrıca mali durum, idari süreç ve
zaman çizelgeleri ele alındı.

ASSOCIATION CULTURELLE DES JEUNES TURCS DE BAR LE DUC (FR)

Çeşitli etkinliklerle Türk kültürünü tanıtmayı, Türk toplumunu daha iyi temsil
etmeyi, üyeleri arasındaki dayanışma ve dostlukları güçlendirmeyi, kültürel
sorunlara çözüm bulmayı ve toplumsal sorunlara yardımcı olmayı
amaçlamaktadır. Organizasyonun ana hedefi, Türk halkının genel olarak
Fransa'da yaşamanın sosyal çerçevesine entegrasyonunu kolaylaştırmaktır.

ascdbarleduc.org
instagram.com/ascdbarleduc


